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5 סיבות טובות לצאת עם המשפחה לחופשת שייט מפנקת
Posted on 12 בפברואר by 2020 דפנה וייס

איך מוצאים את האיזון בין חוויה משותפת שתתאים לכולם ותגבש אתכם כמשפחה, לבין החופש של כל אחד מבני
המשפחה לבלות בדרך שלו ?

Categories: טיפים, ראשי
Tag: רויאל קריביאן, שייט משפחתי

לתכנן חופשה משפחתית לכל הגילאים יכול להיות עניין מאוד מאתגר היות ולכל אחד מבני המשפחה יש רצונות משלו,
תחביבים משלו וחוויות שונות שירצה לחוות בחופשה.

איך מוצאים את האיזון בין חוויה משותפת שתתאים לכולם ותגבש אתכם כמשפחה, לבין החופש של כל אחד מבני
המשפחה לבלות בדרך שלו, מבלי שתהיה להורים דאגה.

מגורים לכל משפחה
לחוד או ביחד, באניות של רויאל קריביאן תוכלו ליהנות מחדרים משפחתיים מותאמים עד 6 נפשות, או מחדרים
נפרדים בעלי דלת מקשרת. האוהבים להתפנק, יוכלו ליהנות מחוויה יוקרתית ומפנקת בסוויטה משפחתית עם נוף
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.VIP מרהיב לים ושירותי

אוכל נהדר
בין אם אתם פתוחים לטעמים חדשים, ובין אם אתם בררנים, מגוון המסעדות באנייה מאפשר לכל אורח ליהנות

מהאוכל שהוא הכי אוהב- החל מהמבורגר וצ'יפס לילדים, ועד סושי, אוכל איטלקי משובח וסטייקים מיושנים. ישנה
רגישות גבוהה לאנשים שזקוקים לדיאטה מיוחדת כמו אוכל נטול גלוטן, ללא סוכר וכד'...

תוכלו לקבוע את לוחות הזמנים של הארוחות שלכם, כולל ארוחת הערב, על מנת להתאים אותם להרגלים של הילדים
ושלכם.

ספקטרום אוף דה סיז תציע סוויטה משפחתית אולטימטיבית . הדמיה רויאל

גיבוש משפחתי
ליהנות עם הילדים מחוויות משותפות המותאמות לכל גיל זאת מהות החופשה. תוכלו להתגלש במגלשות אקסטרים,

לרחף בסימולטור צניחה חופשית, לגלוש בסימולטור גלישת גלים, להחליק על הקרח, לנסוע במכוניות מתנגשות, לשחק
באקס בוקס, לגלוש באומגה ועוד...

היופי באניות של רויאל קריביאן הוא שגם מי שלא חובב אקסטרים, יכול ליהנות במגוון פעילויות משותפות עם הילדים
– הופעות, תהלוכות, משחקי חברה, סיורי חוף משפחתיים ועוד...
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The Ultimate Abyss - סימפוני אוף דה סיז. צילום רויאל

אטרקציות חדשניות זה ממכר
מי שהפליג באנייה של רויאל קריביאן מתמכר לחוויה.  חברת השייט שמה לעצמה למטרה לרגש את קהל המפליגים

שלה בכל פעם מחדש גם את אלה הבוחרים להפליג באותה אנייה ובאותו מסלול.
בכל שנה, נוספות אטרקציות חדשות לאניות ומופעי הבידור והפעילויות משתנים.

סיורי חוף ביעדים הכי נחשקים
מה יותר חשוב מליצור זיכרונות משפחתיים בלתי נשכחים במקומות הכי יפים בעולם?

צפייה בלווייתנים באלסקה, צלילה עם צבי ים באיים הקאריביים, סדנת פיצות בנאפולי, רכיבה על אופניים ברחובות
רומא, גלישה באומגה במקסיקו, מפגש עם קואלות באוסטרליה וביקור במקדשים עתיקים של שבט המאיה.

סיורי החוף של רויאל קריביאן מאפשרים לך לטייל כמו מקומי ומעצימים את החוויה של היעד.

מכל הסיבות הנכונות, חופשת שייט היא החופשה האולטימטיבית למשפחות.

באדיבות: אורי שנבל, מנכ"ל 'סנורמה' שירותי תיירות, נציגת מכירות של תאגיד השייט "רויאל קריביאן"
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אניית רויאל קריביאן באחד מהיעדים הקסומים בקאריביים. צילום יח"צ

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק ״קרוז חלום של הפלגה״ – הייחודית
בעולם הקרוזים
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